Riesenia pre skladovanie
Zakladny cennik




Suf

produkt 9140skA1l

ikovy box

Zakladny cennik pre produkt 9140skA1

Material
3,5 mm / 650 g/m2
3,5 mm / 650 g/m2
3,5 mm / 650 g/m2
3,5 mm / 650 g/m2

Farba
cierna
siva
modra

transparent

Mozné zmeny podla priania zakaznika:

[ubovolna zmena rozmerov a/alebo dizajnu

mnozstvo 900 ks a viac

Mnoizstvo
1000
1000
1000
1000

dalsie farebné prevedenia (zelena, ZIt4, fialova,...).

Cena/ks
0,836 €
0,866 €
0,848 €
0,918 €

Rozmery produktu: 235 x 598 x 158 mm
Dodané na plocho: 922,5 x 552 x 3,5 mm

Tooling
220 €
220 €
220 €
220 €

552



Stohovatelny box
orodukt 9140skB1

Zakladny cennik pre produkt 9140skB1

Material Farba Mnoistvo Cena/ks Tooling
3,5 mm / 650 g/m2 éierna 1000 2,280 € 630 €
3,5 mm /650 g/m2 siva 1000 2,370 € 630 € &
3,5 mm / 650 g/m2 modra 1000 2,280 € 630 €
3,5 mm / 650 g/m2 transparent 1000 2,520 € 630 €

Mozné zmeny podla priania zakaznika:
[ubovolna zmena rozmerov a/alebo dizajnu
mnoZstvo 300 ks a viac

dalsie farebné prevedenia (zelena, ZIt3, fialova,...)

moznost zmeny materidlu podla typu a hmotnosti skladovaného produktu.

Rozmery produktu: 326 x 585 x 344 mm | |
Dodané na plocho: 1330 x 1168 x 3,5 mm C i | ;




Stohovatelny box
produkt 9140skD1

Zakladny cennik pre produkt 9140skD1

Material Farba Mnoistvo Cena/ks Tooling
3,5 mm / 650 g/m2 éierna 1000 4,130 € 738 €
3,5 mm / 650 g/m2 siva 1000 4,240 € 738 €
3,5 mm / 650 g/m2 modra 1000 4,170 € 738 €
3,5 mm / 650 g/m2 transparent 1000 4,420 € 738 €

Mozné zmeny podla priania zakaznika:

* lubovolna zmena rozmerov a/alebo dizajnu

* mnozstvo 250 ks a viac

» dalsie farebné prevedenia (zelena, zIt3, fialova,...)

* moznost zmeny materialu podla typu a hmotnosti skladovaného produktu.

Rozmery produktu: 596 x 488 x 364 mm
Dodané na plocho: 1262 x 1470 x 3,5 mm




Regalovy box
orodukt 2821skA3

Zakladny cennik pre produkt 2821skA3

Material Farba Mnoistvo Cena/ks Tooling
3,5 mm / 650 g/m2 éierna 1000 1,250 € 330 €
3,5 mm / 650 g/m2 siva 1000 1,290 € 330 €

3,5 mm / 650 g/m2 modra 1000 1,270 € 330 €
3,5 mm / 650 g/m2 transparent 1000 1,360 € 330 €

Mozné zmeny podla priania zakaznika:
[ubovolna zmena rozmerov a/alebo dizajnu

mnozstvo 600 ks a viac
1081.50

dalsie farebné prevedenia (zelena, ZIt3, fialova,...)

moznost zmeny materialu podfa typu a hmotnosti skladovaného produktu. /
/—/
Rozmery produktu: 300 x 500 x 185 mm 3 I j
Dodané na plocho: 1081,5 x 668,5 x 3,5 mm S
L\

L




Dakujem

Danke Dankjewel bnarogaps
515 Hvala Dik Tak Aitah
Kiitos Merci  Euxoplotw
Készondm Grazie Paldies Adia
B 6harogapam S 85 Dziekuje
Obrigado Multumesc Dakujem

Gracias Tack <UdUROL
Tesekkur ederim

Ceny uvedené v tomto cenniku sa pre ponukajuceho stavaju zavaznymi az
po spracovani oficidlnej cenovej ponuky pre konkrétny dopyt zékaznika.




